MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 379-SPA/Dir de 26 de julho de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVE:

Considerando  o  disposto  no  processo  administrativo  número

23075.129155/2016-24,  designar  como  representantes  técnico-administrativos  no

Conselho Setorial  do Setor Palotina a partir  de dezessete de julho de dois mil  e

dezesseis, com mandato de dois anos, os seguintes membros e suas respectivas

suplentes:

Thamis Meurer - titular

Andréia Isaac - suplente

Douglas Leonardo Fossá - titular

Jéssica Cristhine Gallego - suplente

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná